

Obec Bystrovany
Šrámkova 115/9
779 00 Bystrovany

V Bystrovanech dne 29.7.2019

Žádost o poskytnutí informací dle InfZ (Herní prvky na hřišti)

Žádám, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací o:

1. Výběrovém řízení na firmu, která realizovala herní prvky na hřišti v obci Bystrovany.
2. Prováděcí dokumentaci k realizaci herních prvků na hřišti v obci Bystrovany.
3. Certifikaci herních prvků na hřišti v obci Bystrovany.
4. Písemném záznamu o vstupní kontrole herních prvků na hřišti v obci Bystrovany.
5. Celkové ceně za nákup a instalaci herních prvků na hřišti v obci Bystrovany.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí děkuji.

10 Bystrovany

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Tel. 585 311 841, e-mail: bystrovany@iol.cz, ID: wpjazcq

V Bystrovanech 13.08.2019

Informace dle zákona č. 106/1999

(herní prvky na hřišti)

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 29.7.2019 sdělujeme následující informace:

1. Dle zákona o zadávání veřejných zakázek byl výběr firmy pro realizaci herních prvků na hřišti v hodnotě do 2 mil. Kč realizován průzkumem trhu. Dokumentace o provedeném průzkumu trhu je k dispozici k nahlédnutí na obecním úřadě obce Bystrovany.
2. Z důvodu zakázek malého rozsahu prováděcí dokumentace nebyla zpracovávána.
3. Certifikáty k herním prvkům jsou k dispozici k nahlédnutí na obecním úřadě obce Bystrovany.
4. Předávací protokoly jsou k dispozici k nahlédnutí na obecním úřadě obce Bystrovany.
5. Celková cena za realizaci herních prvků na hřišti je 451 290,13

Radek Sklenář

starosta obce Bystrovany

OBEC BYSTROVANY
IČ: 48770078 - 3 -
Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany
Tel.: 585311841, e-mail: bystrovany@iol.cz